

1 BENEFICIARIO PAGAME			2 CONTRIBUTO	3 NORMA DELL'ATTRIBUZIONE	4 RESPONSABILE PROCEDIMENTO	5 INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO	6 LINK PROGETTO	7 LINK SOGGETTO INCARICATO
							IMPEGNO ED EROGAZIONE CONTRIBUTI: Struttura Valle d'Aosta s.r.l.	
							<u>www.svda.it</u>	
DATI ANAGRAFICI	CODICE CUP						PROMOZIONE E ASSISTENZA: Fondazione Giacomo Brodolini e Lattanzio Group	
		DATA	IMPORTO				http://www.fondazionebrodolini.it/progetti/p-pini-re-d-entreprises-di-espace-aosta-e-p-pini-re entreprises-di-pont-saint-martin	
	•							
DUCHWARE S.R.L C.F.: 10796350014	C64E15001570007	14-dic-17	1.776,03	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	Amministratore Delegato di SVDA per l'impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Attività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1º l'incip.	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	http://www.regione.vda.it/Portale imprese/Avv io impresa e insediamento/pepinieres d entr eprises i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
DUCHWARE S.R.L C.F.: 10796350014	C64E15001570007	14-dic-17	1.776,03	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	Amministratore Delegato di SVDA per l'impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Attività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1º livello	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	http://www.regione.vda.it/Portale_imprese/Avv io_impresa_e_insediamento/pepinieres_d_entr eprises_i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
NEEXO S.R.L C.F: 01211170079	C14E17000170007	14-dic-17	1.060,95	D.G.R. Valle d'Aosta n. 587 del 06/05/2016	Amministratore Delegato di SVDA per l'impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Atlività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1º l'incip.	D.G.R. Valle d'Aosta n. 587 del 06/05/2016	http://www.regione.vda.it/Portale_imprese/Avv io_impresa_e_insediamento/pepinieres_d_entr eprises_i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
VEEXO S.R.L C.F: 01211170079	C14E17000170007	14-dic-17	1.060,95	D.G.R. Valle d'Aosta n. 587 del 06/05/2016	Amministratore Delegato di SVDA per l'impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Attività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1º l'inello	D.G.R. Valle d'Aosta n. 587 del 06/05/2016	http://www.regione.vda.it/Portale_imprese/Avv io_impresa_e_insediamento/pepinieres_d_entr eprises_i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
IBRIKING S.R.L C.F.: 01206980078	C14E15001090007	19-dic-17	303,00	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	Amministratore Delegato di SVDA per l'impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Attività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1º livelio	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	http://www.regione.vda.it/Portale_imprese/Avv io_impresa_e_insediamento/pepinieres_d_entr eprises_i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
BRIKING S.R.L C.F.: 01206980078	C14E15001090007	19-dic-17	303,00	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	Amministratore Delegato di SVDA per l'Impegno delle somme Direttore Amministrativo di SVDA per il pagamento Direttore Attività Produttive e Cooperazione, Assessorato Attività Produttive, energia e politiche del lavoro, Regione Autonoma Valle d'Aosta, come controllore di 1° livello	D.G.R. Valle d'Aosta n. 1909 del 19/08/2011	http://www.regione.vda.it/Portale_imprese/Avv io_impresa_e_insediamento/pepinieres_d_entr_ eprises_i.aspx	http://www.pepinieresvda.eu/#home
NTRIBUTI EROGATI DAL 01.07.2017 AL 31.12.2017			6.279,96					